

DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 47

Číslo související Rámcové dohody: 01IN-004178 (dále jen „Rámcová dohoda“)

Číslo dílčí objednávky: 01IN-004672

Ze dne: 18. 5. 2021

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Úsek informatiky
Adresa: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

AV MEDIA SYSTEM, a.s.
Sídlo: Pražská 1335/63, 102 00 Praha -
Hostivař
IČO: 48108375
DIČ: CZ48108375

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

Realizaci zasedací místnosti na základě projekt včetně dopravy materiálu do místa realizace. Položkový rozpis pro místnost ředitele je příloha č. 1.

Místo dodání: ŘSD ČR – SSÚD Ivanovice - Dálniční 855/1, 683 23 Ivanovice na Hané.

Termín dodání: Do 6 měsíců od nabytí účinnosti, nebude li dohodnuto jinak.

Kontaktní osoba objednatele: [REDACTED]

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 209 214,00 Kč / 253 148,94 Kč

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: [REDACTED]

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně
podepsal [REDACTED]

Datum:

2021.05.20

10:27:46 +02'00'

Příloha č. 1

pořadové číslo	název prvku (dílní komponenty)	výrobce	typové označení	popis	množstevní jednotka	Množství	Kč/jednotka bez_DPH	cena celkem bez DPH
Ivanovice na Hané, zasedací místnost ředitele								
24	LCD Display 75" včetně držáku							81 440 Kč
25	LCD displej	LG	75UM7600	75" televizor, Direct LED podsvícení, 4K rozlišení (ULTRA HD), Aktivní HDR, DVB-T2 (H265/HEVC), integrované reproduktory, 4x HDMI 2.0, 2x USB, 2x RF IN, LAN Component, Otický vstup. Vesa 60x40cm.	ks	2	35 720 Kč	71 440 Kč
26	Nástěnný držák displeje	Chief	Chief XSM1U	Nástěnný fixní držák pro displeje 55"-82". Max. nosnost 114 kg. VESA 100x100 - 1070x600 mm. Možnost horizontálního posunu po instalaci +/- 220 mm doleva a doprava. Možnost doladění výšky a vodováhy pro instalaci pomocí nastavovacích šroubů.	ks	2	5 000 Kč	10 000 Kč
40	Řídicí systém pro ovládání techniky“							17 150 Kč
42	Řídicí systém pro ovládání techniky“	CUE	controlCUE-basic	Kontrolér řídicího systému. Technické parametry kontroléru: CPU Arm, 64MB RAM, 1x RS232, 1x sensor port, 4x multifunkční versatile port, 2x relé, 1x sběrnice RS485 (pro keypadCUE-55), 1x LAN, programování v jazyce XPL2, vestavěný webový server. Rozměry: 120 x 30 x 80 mm. Napájení PoE	ks	1	17 150 Kč	17 150 Kč
45	Bezdrátový prezentační systém							49 900 Kč
46	Bezdrátový prezentační systém	Barco	CSE-200	Bezdrátový přepínač pro sdílení obrazu a zvuku z až 16 zařízení typu notebook, smartphone, tablet na displej nebo projektor. Sdílení lze spustit z USB tlačítka nebo mobilní aplikace prostřednictvím integrovaného WiFi access pointu v přepínači. Výstupy: 1x HDMI. 1x audio mini jack, 1x audio S/PDIF, 1x Ethernet RJ45	ks	1	49 900 Kč	49 900 Kč
49	Sada kabeláže, relé, konektorů pro napojení zboží							14 290 Kč

50	Sada kabeláže, relé, konektorů pro napojení zboží“			Sada kabeláže, relé, konektorů pro napojení zboží“	set	1	14 290 Kč	14 290 Kč	
51	Releový modul	Kramer	PT-3H2	Extender pro přenos HDMI signalu po HDMI. Podpora HDMI 2.0 a HDCP 2.2, Podpora 4K rozlišení.	ks	1	- Kč	- Kč	
52	Lišta nášlapná			Kanál nášlapný	m	1	- Kč	- Kč	
53	Kabely CYKY 3x2,5mm			Kabely CYKY 3x2,5mm	m	5	- Kč	- Kč	
54	Lišta vkladací 40x20			Lišta vkladací 40x20	m	2	- Kč	- Kč	
55	Rozvodný panel			Rozvodný panel 230V	ks	1	- Kč	- Kč	
56	IR sonda	CUE		IR sonda	ks	2	- Kč	- Kč	
57	AV kabeláž			AV Kabeláž (HDMI, VGA, audio, DP, UTP, USB)	ks	1	- Kč	- Kč	
58	AV konektory			AV Konektory (HDMI, VGA, RS232, audio, DP, UTP, USB)	ks	1	- Kč	- Kč	
59	Ostatní materiál			Ostatní montážní materiál	ks	1	- Kč	- Kč	
60	Sada pro instalaci a napojení zboží							6 430 Kč	
61	Sada pro instalaci a napojení zboží			Sada pro instalaci a napojení zboží	set	1	6 430 Kč	6 430 Kč	
62	Technická dokumentace							12 860 Kč	
63	Technická dokumentace			Technická dokumentace (skutečný stav)	set	1	12 860 Kč	12 860 Kč	
66	Zajištění montáže Zboží a provedení odzkoušení							20 800 Kč	
67	Zajištění montáže Zboží a provedení odzkoušení			Zajištění montáže Zboží a provedení odzkoušení	h	16	1 300 Kč	20 800 Kč	
68	Zajištění instalací, uvedení, provedení odzkoušení, testování zboží							2 600 Kč	
69	Zajištění instalací, uvedení, provedení odzkoušení, testování zboží			Zajištění instalací, uvedení, provedení odzkoušení, testování zboží	h	2	1 300 Kč	2 600 Kč	

70	Zaškolení obsluhy							1 300 Kč
71	Zaškolení obsluhy			Zaškolení obsluhy	h	1	1 300 Kč	1 300 Kč
72	Cestovné/doprava							2 444 Kč
73	Cestovné/doprava			Cestovné/doprava	km	188	13 Kč	2 444 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH:

209 214Kč